
 

Decreto Dirigenziale n. 128 del 03/05/2017

 
 

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 2 - UOD. Prevenzione e sanità pubblica veterinaria

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 126 DEL 28/04/2017 LIMITATAMENTE

ALL'INSERIMENTO DEGLI ALLEGATI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO 

• Che con Decreto Dirigenziale 126 del 28/04/2017 è stato disposta la “Revisione di alcune 
check-list per la tecnica della sorveglianza da utilizzare per la categorizzazione di rischio degli 
stabilimenti la cui attività inerisce la sicurezza alimentare e la sanità pubblica veterinaria - 
revisione del modello 5 “verbale di ispezione” ex piano regionale integrato 2015-2018”. 

CONSIDERATO 

• Che per problemi tecnici il suddetto Decreto risulta privo degli allegati previsti; 

RITENUTO, pertanto,  

• Necessario rettificare il Decreto Dirigenziale 126 del 28/04/2017 limitatamente all’inserimento 
degli allegati; 

VISTI 

• l’art. 4 comma 2 del D.L.vo 165/2001 che attribuisce ai Dirigenti l’adozione dei provvedimenti 
amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno; 

DECRETA 

per i motivi espressi in premessa e che qui si intendono integralmente riportati: 

 

• di rettificare il Decreto Dirigenziale 126 del 28/04/2017 limitatamente all’inserimento degli 
allegati; 

• di restare invariato tutto quanto non oggetto di rettifica; 

• di trasmettere il presente decreto alle AASSLL della Campania ed all’ORSA; 

• di trasmettere copia del presente decreto completa di allegati al BURC per la pubblicazione. 

    
 
                                       Il Dirigente dell’UOD 
                                                                                    Prevenzione e Sanità pubblica Veterinaria  
                Dr. Paolo Sarnelli 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017


	BURC n. 36 del  8 Maggio 2017

